
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

교통행정과 32,121,549 23,543,274 8,578,275

국 794,610

균 250,000

도 3,479,676

시 27,597,263

대중교통 육성지원 22,056,869 13,479,324 8,577,545

국 794,610

균 250,000

도 3,479,676

시 17,532,583

운수업체 재정지원 9,944,662 8,032,601 1,912,061

국 85,000

균 250,000

도 568,081

시 9,041,581

화물 및 버스 재정지원 2,955,300 3,270,408 △315,108

201 일반운영비 29,700 14,408 15,292

01 사무관리비 29,700 2,000 27,700

○시내버스 노선도 교체
3,500

○교통분야 홍보물 제작 2,000

○비상수송차량(전세버스) 임차
17,600

○교통안전 캠페인 6,600

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○여객(화물)자동차운수사업 수행 여비
500

○전철관련 업무협의 500

203 업무추진비 4,600 5,000 △400

03 시책추진업무추진비 4,600 5,000 △400

○교통행정과 시책추진업무추진비
4,600

307 민간이전 2,920,000 3,250,000 △330,000

09 운수업계보조금 2,920,000 3,250,000 △330,000

○운수업계 유가보조 2,200,000

○시내버스 비수익노선 재정지원
720,000

시내버스 재정지원(자체부담금) 50,000 17,000 33,000

207 연구개발비 50,000 17,000 33,000

01 연구용역비 50,000 17,000 33,000

○동두천시 시내버스 노선 개편 연구 용역
50,000

시내버스 재정지원(자치단체간부담금) 395,576 564,152 △168,576

50,000원*70개소

2,000,000원

880,000원*10대*2일

6,600,000원

500,000원

500,000원

4,600,000원

2,200,000,000원

720,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

308 자치단체등이전 395,576 564,152 △168,576

07 자치단체간부담금 395,576 564,152 △168,576

○어린이·청소년 교통비 지원
52,681

○시내버스 운송업체 재정재원
225,956

○시내버스 운송업체 경영 및 서비스 개선지
원 54,229

○경기도 버스 운수종사자 양성 사업
13,000

○시내 및 마을버스 청소년요금할인 지원
49,710

시내버스 공공관리제 운영 지원 3,721,516 1,491,329 2,230,187

308 자치단체등이전 3,721,516 1,491,329 2,230,187

07 자치단체간부담금 3,721,516 1,491,329 2,230,187

○도주관 시내버스 공공관리제 운영 지원
3,721,516

대광위 준공영제 광역버스 지원 295,000 0 295,000

308 자치단체등이전 295,000 0 295,000

07 자치단체간부담금 295,000 0 295,000

○G2001번 광역버스(신탄리~도봉산) 부담금
295,000

경기 프리미엄 버스 운영 지원 159,000 200,000 △41,000

도 47,700

시 111,300

307 민간이전 159,000 200,000 △41,000

도 47,700

시 111,300

09 운수업계보조금 159,000 200,000 △41,000

○경기 프리미엄버스 운영 지원
159,000

도 47,700

시 111,300

저상버스 지원 170,000 460,000 △290,000

국 85,000

도 12,750

시 72,250

307 민간이전 170,000 460,000 △290,000

국 85,000

도 12,750

시 72,250

09 운수업계보조금 170,000 460,000 △290,000

○저상버스 구입 지원(2대)
170,000

국 85,000

52,681,000원

225,956,000원

54,229,000원

13,000,000원

49,710,000원

3,721,516,000원

295,000,000원

159,000,000원

170,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

도 12,750

시 72,250

공영버스 지원 299,490 307,000 △7,510

도 89,847

시 209,643

307 민간이전 299,490 307,000 △7,510

도 89,847

시 209,643

09 운수업계보조금 299,490 307,000 △7,510

○도 공영버스 운영 손실 지원
299,490

도 89,847

시 209,643

공영버스 지원(자체) 400,000 325,000 75,000

307 민간이전 400,000 325,000 75,000

09 운수업계보조금 400,000 325,000 75,000

○시 공영버스 운영 손실 지원
400,000

맞춤형 버스 지원 245,700 343,000 △97,300

도 73,710

시 171,990

307 민간이전 245,700 343,000 △97,300

도 73,710

시 171,990

09 운수업계보조금 245,700 343,000 △97,300

○교통소외지역 맞춤형 버스 지원
245,700

도 73,710

시 171,990

도시형 교통모델 운영 500,000 440,000 60,000

균 250,000

시 250,000

307 민간이전 500,000 440,000 60,000

균 250,000

시 250,000

09 운수업계보조금 500,000 440,000 60,000

○도시형 교통모델(공공형 버스) 운영
500,000

균 250,000

시 250,000

시내버스 공공 와이파이 통신비 지원 12,857 0 12,857

201 일반운영비 12,857 0 12,857

02 공공운영비 12,857 0 12,857

299,490,000원

400,000,000원

245,700,000원

500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

○시내버스 공공 와이파이 통신비 지원(국비
매칭) 12,857

법인택시 운수종사자 처우개선 436,080 350,400 85,680

도 252,000

시 184,080

301 일반보전금 427,680 350,400 77,280

도 249,480

시 178,200

14 기타보상금 427,680 350,400 77,280

○법인택시 운수종사자 처우개선
427,680

도 249,480

시 178,200

307 민간이전 8,400 0 8,400

도 2,520

시 5,880

08 이차보전금 8,400 0 8,400

○일반택시 장기무사고 근속자 융자 이차보
전금 8,400

도 2,520

시 5,880

택시카드단말기 통신료 지원 11,083 11,405 △322

도 4,156

시 6,927

307 민간이전 11,083 11,405 △322

도 4,156

시 6,927

02 민간경상사업보조 11,083 11,405 △322

○택시카드단말기 통신료 지원(526대)
11,083

도 4,156

시 6,927

택시카드결제 수수료 지원 293,060 208,907 84,153

도 87,918

시 205,142

307 민간이전 293,060 208,907 84,153

도 87,918

시 205,142

02 민간경상사업보조 293,060 208,907 84,153

○택시 카드결제 수수료 지원(526대)
293,060

도 87,918

시 205,142

교통환경 개선사업 11,410,749 4,733,137 6,677,612

12,857,000원

120,000원*297명*12월

8,400,000원

11,083,000원

293,060,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

국 704,000

도 2,905,050

시 7,801,699

교통시설물 유지보수 542,324 467,660 74,664

201 일반운영비 542,324 467,660 74,664

02 공공운영비 542,324 467,660 74,664

○교통시설물 유지관리 20,000

○교통시설물 전기요금(615개소) 및 통신요금(
310개소) 511,324

○차량 유류 및 유지관리 6,000

○무인 단속 및 교통흐름 관측 카메라 유지비
5,000

교통안전시설물 정비 및 확충 1,433,250 1,107,000 326,250

201 일반운영비 42,250 43,000 △750

01 사무관리비 42,250 43,000 △750

○교통정책 홍보물 제작 2,250

○교통안전(편의)시설물 청소(상·하반기)
40,000

401 시설비및부대비 1,391,000 1,064,000 327,000

01 시설비 1,386,000 1,059,000 327,000

○교통 신호기(등) 유지관리
226,000

○노후 교통신호제어기 교체공사(19개소)
200,000

○노후 교통신호등 선로 교체공사(2개소)
240,000

○시각장애인용 음향신호기 구매(25대)
20,000

○교통신호등 구매(200개)
60,000

○노면 표시(차선 재도색) 유지관리
360,000

○교통안전시설물(기타 전기시설물 포함) 등
설치 및 유지관리 200,000

○횡단보도 조명등 구매(60개)
30,000

○노후 신호등주 와이어 교체공사(20개소)
50,000

03 시설부대비 5,000 5,000 0

○교통안전시설물 정비 및 확충
5,000

특별교통수단 운영 지원 1,900,000 1,603,000 297,000

도 570,000

시 1,330,000

101 인건비 1,050,421 989,123 61,298

도 315,127

20,000,000원

42,610,260원*12월

6,000,000원

5,000,000원

2,250,000원

20,000,000원*2회

226,000,000원

200,000,000원

240,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

360,000,000원

200,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

시 735,294

04 기간제근로자등보수 1,050,421 989,123 61,298

○특별교통수단 운전원(23명) 1,050,421

-기본급(8시간/주5일)
578,571

도 173,572

시 404,999

-연차유급휴가수당
11,074

도 3,322

시 7,752

-연장근로수당
215,926

도 64,778

시 151,148

-야간연장근로수당
70,210

도 21,063

시 49,147

-휴일근로수당
13,240

도 3,972

시 9,268

-4대 보험료, 피복비 120,000

도 36,000

시 84,000

-정액급식비 41,400

도 12,420

시 28,980

201 일반운영비 837,579 601,877 235,702

도 251,273

시 586,306

01 사무관리비 576,960 466,899 110,061

○대체택시 임차용역
514,800

도 154,440

시 360,360

○광역이동지원시스템 임차료
24,000

도 7,200

시 16,800

○장비 임차료 6,360

-복합기 3,600

도 1,080

시 2,520

2,096,270원*23명*12월

80,240원*23명*6일

10,030원*23명*12시간*52주*150%

10,030원*5명*7시간*100일*200%

10,030원*5명*11시간*16일*150%

120,000,000원

150,000원*23명*12월

3,300,000원*13대*12월

2,000,000원*12월

300,000원*1대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

-정수기 1,080

도 324

시 756

-공기청정기 1,680

도 504

시 1,176

○사무실 운영비 30,000

도 9,000

시 21,000

○심의위원회 참석수당 1,800

도 540

시 1,260

02 공공운영비 260,619 134,978 125,641

○차량 유지관리비(31대) 260,619

-차량장비 유지 및 관리비
260,619

도 78,185

시 182,434

301 일반보전금 12,000 12,000 0

도 3,600

시 8,400

11 행사실비지원금 12,000 12,000 0

○안전운전 교육비 12,000

도 3,600

시 8,400

특별교통수단 지원(국비) 160,000 190,000 △30,000

국 160,000

201 일반운영비 160,000 190,000 △30,000

국 160,000

02 공공운영비 160,000 190,000 △30,000

○차량 유지관리비(연료비 등)
146,000

국 146,000

○통신료, 인터넷 사용료 등 공공요금
14,000

국 14,000

버스정류소 개선사업(전환사업) 310,000 110,000 200,000

도 93,000

시 217,000

401 시설비및부대비 310,000 110,000 200,000

도 93,000

시 217,000

01 시설비 310,000 110,000 200,000

45,000원*2대*12월

35,000원*4대*12월

30,000,000원

1,800,000원

260,618,920원

12,000,000원

146,000,000원

14,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

○버스정류소 개선사업 310,000

도 93,000

시 217,000

버스운행정보시스템(BIS) 관리 91,000 120,500 △29,500

201 일반운영비 85,000 81,000 4,000

02 공공운영비 85,000 81,000 4,000

○버스안내단말기(BIT) 및 버스운행정보시스
템(BIS)(118개소) 유지보수

85,000

405 자산취득비 6,000 39,500 △33,500

01 자산및물품취득비 6,000 39,500 △33,500

○버스운행정보시스템 무정전전원장치(UPS)
교체 구입 6,000

스마트 버스승강장 설치 50,000 0 50,000

도 15,000

시 35,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 15,000

시 35,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○스마트버스승강장 설치
50,000

도 15,000

시 35,000

택시운행정보관리시스템 운영 5,015 4,464 551

308 자치단체등이전 5,015 4,464 551

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,015 4,464 551

○택시운행정보관리시스템 운영
5,015

광역 긴급차량 우선신호시스템 구축 지원 680,000 0 680,000

국 204,000

시 476,000

401 시설비및부대비 680,000 0 680,000

국 204,000

시 476,000

01 시설비 680,000 0 680,000

○광역 긴급차량 우선신호시스템
680,000

국 204,000

시 476,000

THE 경기패스 680,000 104,000 576,000

국 340,000

도 102,000

시 238,000

310,000,000원

85,000,000원

6,000,000원

50,000,000원

5,015,000원

680,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

308 자치단체등이전 680,000 104,000 576,000

국 340,000

도 102,000

시 238,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 680,000 104,000 576,000

○The 경기패스 680,000

국 340,000

도 102,000

시 238,000

어린이보호구역 개선(전환사업) 1,340,000 0 1,340,000

도 670,000

시 670,000

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

도 30,000

시 30,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 60,000 0 60,000

○어린이보호구역 실태조사(25개소)
60,000

도 30,000

시 30,000

401 시설비및부대비 1,280,000 0 1,280,000

도 640,000

시 640,000

01 시설비 1,280,000 0 1,280,000

○어린이보호구역 안전시설물 설치(16개소)
1,280,000

도 640,000

시 640,000

THE 경기패스 추가지원 26,560 5,353 21,207

308 자치단체등이전 26,560 5,353 21,207

07 자치단체간부담금 26,560 5,353 21,207

○The 경기패스 추가지원(도비매칭)
26,560

노인보호구역 개선(전환사업) 78,000 0 78,000

도 39,000

시 39,000

308 자치단체등이전 16,000 0 16,000

도 8,000

시 8,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 16,000 0 16,000

○노인보호구역 실태조사(5개소)
16,000

도 8,000

시 8,000

680,000,000원

60,000,000원

1,280,000,000원

26,560,000원

16,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 62,000 0 62,000

도 31,000

시 31,000

01 시설비 62,000 0 62,000

○노인보호구역 안전시설물 설치(3개소)
62,000

도 31,000

시 31,000

소요산역 하부 공간 주민친화시설 조성 1,000,000 35,000 965,000

401 시설비및부대비 1,000,000 35,000 965,000

01 시설비 1,000,000 35,000 965,000

○소요산역 하부 공간 주민친화시설 조성
1,000,000

어린이,노인,장애인보호구역 정비 100,000 150,000 △50,000

401 시설비및부대비 100,000 150,000 △50,000

01 시설비 100,000 150,000 △50,000

○어린이·노인·장애인보호구역 정비 및 유
지관리(43개소) 100,000

송내주차타워(동두천 이음 복합주차센터) 건립 1,772,000 0 1,772,000

도 1,329,000

시 443,000

401 시설비및부대비 1,772,000 0 1,772,000

도 1,329,000

시 443,000

01 시설비 1,772,000 0 1,772,000

○송내주차타워(동두천 이음 복합주차센터)
건립 1,772,000

도 1,329,000

시 443,000

경기도 안전환경 조성 174,100 185,000 △10,900

도 87,050

시 87,050

401 시설비및부대비 174,100 185,000 △10,900

도 87,050

시 87,050

01 시설비 174,100 185,000 △10,900

○무단횡단 방지시설 설치
63,000

도 31,500

시 31,500

○보차도분리대(안전펜스) 설치
77,000

도 38,500

시 38,500

62,000,000원

1,000,000,000원

100,000,000원

1,772,000,000원

63,000,000원

77,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

○중앙분리대 설치 34,100

도 17,050

시 17,050

교통영향평가 심의위원회 운영 3,600 3,600 0

201 일반운영비 3,600 3,600 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

○교통영향평가심의위원회 참석수당
3,600

GTX-C 동두천 연장 추진 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○GTX-C노선 동두천 연장 사업 홍보비
5,000

택시쉼터 운영 37,400 0 37,400

201 일반운영비 37,400 0 37,400

01 사무관리비 25,400 0 25,400

○택시쉼터 운영 소모물품 구입 등
5,000

○임차료 지급(정수기, 공기청정기, 운동기구
등) 13,800

○관리대행 수수료(무인경비, 승강기 등)
6,600

02 공공운영비 12,000 0 12,000

○공공요금(전기, 상하수도, 통신)
9,000

○택시쉼터 시설장비 유지 보수
3,000

택시감차위원회 운영 500 0 500

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

○동두천시 택시감차위원회 회의 참석 수당
500

폐철도부지 대형버스 주차장 조성 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○폐철도부지 대형버스 주차장 조성
500,000

중앙성모병원 옆 주차장 조성 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○중앙성모병원 옆 주차장 조성
50,000

어르신 교통비 지원 472,000 0 472,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

34,100,000원

100,000원*9명*4회

5,000,000원

5,000,000원

1,150,000원*12월

550,000원*12월

750,000원*12월

3,000,000원

100,000원*5명

500,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

○어르신 교통비 지원 사업 홍보비
2,000

207 연구개발비 470,000 0 470,000

02 전산개발비 470,000 0 470,000

○어르신 교통비 지원 사업 시스템 구축
470,000

교통안전환경 구축 701,458 713,586 △12,128

국 5,610

도 6,545

시 689,303

수도권 통합요금제 환승할인기관별 손실금 659,160 694,140 △34,980

308 자치단체등이전 659,160 694,140 △34,980

07 자치단체간부담금 659,160 694,140 △34,980

○수도권 환승할인 지원
659,160

사유재산관리(교통행정과) 5,000 5,000 0

305 배상금등 5,000 5,000 0

01 배상금등 5,000 5,000 0

○교통시설관련 사고 배상금
5,000

보행안전 사업 지원 15,602 10,450 5,152

307 민간이전 15,602 10,450 5,152

02 민간경상사업보조 15,602 10,450 5,152

○보행안전 사업지원 10,162

○모범운전자회 선진지 견학
3,000

○모범운전자회 피복비 지원(신발)
2,440

교통안전 교육 1,696 2,696 △1,000

201 일반운영비 1,696 2,696 △1,000

01 사무관리비 1,696 2,696 △1,000

○교통안전 관련 홍보물 제작
1,000

○공기청정기 임차료
696

고령운전자 운전면허 자진반납자 지원 18,700 0 18,700

국 5,610

도 6,545

시 6,545

301 일반보전금 18,700 0 18,700

국 5,610

도 6,545

시 6,545

14 기타보상금 18,700 0 18,700

2,000,000원

470,000,000원

659,160,000원

5,000,000원

10,162,000원

3,000,000원

61,000원*40명

1,000,000원

58,000원*1대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통안전환경 구축 (단위:천원)

○고령운전자 운전면허 자진반납 지원사업
18,700

국 5,610

도 6,545

시 6,545

교통안전 기본계획 1,300 1,300 0

201 일반운영비 1,300 1,300 0

01 사무관리비 1,300 1,300 0

○교통안전정책심의위원회 참석수당
1,300

효율적인 차량등록관리 37,510 36,790 720

차량등록관리 37,510 36,790 720

차량등록관리 32,500 31,780 720

201 일반운영비 32,500 31,780 720

01 사무관리비 13,500 12,780 720

○자동차 및 책임보험 관련 서식 등 제작
3,000

○자동차등록관련 인쇄물 등 제작
3,000

○SOFA 차량등록관련 서식 제작
1,000

○카드단말기 수수료 및 유지관리
500

○특사경 프로그램(고유식별암호화) 유지보
수비 6,000

02 공공운영비 19,000 19,000 0

○우편요금 19,000

자동차과태료 부과 및 징수 4,030 4,030 0

201 일반운영비 3,050 3,050 0

01 사무관리비 3,050 3,050 0

○자동차 과태료 고지서 등 제작
2,000

○체납자 부동산압류 증지 대금
1,050

202 여비 980 980 0

01 국내여비 980 980 0

○자동차과태료 징수여비(차량번호판 영치
등) 980

무보험차량 운전자 처분 980 980 0

202 여비 980 980 0

01 국내여비 980 980 0

○무보험차량 지도단속여비
980

행정운영경비(교통행정과) 27,170 27,160 10

기본경비(교통행정과) 27,170 27,160 10

18,700,000원

100,000원*13명*1회

3,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

500,000원

500,000원*12월

19,000,000원

2,000,000원

3,000원*350필지

980,000원

980,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 기본경비(교통행정과) (단위:천원)

기본경비(교통행정과) 27,170 27,160 10

201 일반운영비 12,350 13,000 △650

01 사무관리비 12,350 13,000 △650

○부서운영사무관리비 12,350

202 여비 9,000 9,000 0

01 국내여비 9,000 9,000 0

○기본업무수행여비(25명)
9,000

203 업무추진비 5,100 5,160 △60

04 부서운영업무추진비 5,100 5,160 △60

○부서운영업무추진비(35명)
5,100

405 자산취득비 720 0 720

01 자산및물품취득비 720 0 720

○냉장고(1대) 구입 720

재무활동(교통행정과) 10,000,000 10,000,000 0

내부거래지출(교통행정과) 10,000,000 10,000,000 0

철도건설기금 전출금 10,000,000 10,000,000 0

702 기금전출금 10,000,000 10,000,000 0

01 기금전출금 10,000,000 10,000,000 0

○철도건설기금 전출금
10,000,000

12,350,000원

9,000,000원

425,000원*12월

720,000원

10,000,000,000원


